



SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

Warszawa, dn. 30.04.2015 r.

REFERENCJE

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie od ponad 20 lat eksploatuje rozwiązania informatyczne optymalizujące procesy biznesowe uczelni wyższych autorstwa SIMPLE S.A. Wraz z rozwojem SGGW i postępowaniem technologii informatycznych jednostka wykorzystywała kolejne wersje systemu. Obecnie pracownicy administracyjni szkoły pracują w najnowszej, aktualnie obowiązującej wersji systemu SIMPLE.ERP w obszarach: **Finanse i Księgowość, Majątek Trwały, Obrót Towarowy, Zarządzanie Personelem, ePIT.**

SIMPLE.ERP stanowi centralną bazę danych będącą źródłem aktualnych, łatwo dostępnych informacji m.in. o finansach uczelni, pracownikach, o kosztach osobowych, absencjach. Umożliwia naliczanie wynagrodzeń, rozliczeń z ZUS, US. Wdrożony system zapewnia również prawidłowe przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji rzeczowych składników majątku Uczelni.

SGGW zdecydowało się na wdrożenie SIMPLE.ERP ze względu na jego elastyczność oraz funkcjonalność. SIMPLE S.A. zapewniło wysoki stopień profesjonalizmu podczas realizacji prac wdrożeniowych.

Długoletnia współpraca pozwala nam wystawić pozytywną opinię na temat usług świadczonych przez SIMPLE S.A. w ramach corocznie przedłużanej Opieki Serwisowej, zapewniającej utrzymanie systemu SIMPLE.ERP w ciągłej sprawności oraz zachowując jego zgodność z obowiązującymi przepisami prawa dzięki dostarczaniu nowych wersji aplikacji. SIMPLE S.A. w ramach obsługi powdrożeniowej zapewnia nam doradztwo, szkolenia, audyty oraz konsultacje. Usługi świadczone przez firmę SIMPLE S.A. są realizowane z należytą starannością.

Oświadczamy, iż firma SIMPLE S.A. świadczyła opiekę serwisową dla systemu informatycznego SIMPLE.ERP, między innymi w obszarze kadrowo – płacowym, nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy.

Polecamy SIMPLE S.A. sprawdzoną firmę, oferującą kompleksowe rozwiązania informatyczne."

KANCLERZ
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie
M. Skarżyński
/ Dr inż. Władysław W. Skarżyński /